
N.º 121

viernes 27 de junio de 2014

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2014/2872 (1/1)

AUTORIDADES Y PERSONAL
Nombramientos, situaciones e incidencias
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

2872
RESOLUCIÓN de 17 de junio de 2014, del Viceconsejero de Administración y Servicios del Depar-

tamento de Seguridad, por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, por el sistema 
de libre designación, de la plaza de Responsable de Sistemas y Gestión de la Dirección de 
Juego y Espectáculos del Departamento de Seguridad.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 50.2 de la Ley 6/1989, de 6 de julio, de la Fun-
ción Pública Vasca y en uso de las atribuciones conferidas por esta misma Ley,

DISPONGO:

Primero.– Designar a D. Fernando Rojo Gutierrez Responsable de Sistemas y Gestión, código 
510191, dotación 1, de la Dirección de Juego y Espectáculos del Departamento de Seguridad.

Segundo.– La presente Resolución surtirá efectos a partir del día 19 de junio de 2014.

Tercero.– Contra la presente Resolución, podrá interponerse recurso de alzada ante el 
Consejero/a de Seguridad, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publica-
ción de la presente Resolución en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 17 de junio de 2014.

El Viceconsejero de Administración y Servicios,
JOSEBA IÑAKI GURTUBAI ARTETXE.


